Signifilcamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, | universis et singulis, harum notitiam
habituris. | Exhibitas esse coram nobis litteras pargameneas! | cum sigillo appenso et subscriptione
manus serenissimi | olim 2Sigismundi Augusti?, divae me\morlae praedecessoris nostri, salvas, sanas,
illefsas nullique suspicioni notac obnoxias, conti se| onis seu erec-
tionis plon.ho’doch seu hospitalis in civitate nostra ‘Gmd\nens: supplicatum que est nobis, ut prae-
dictam* | confirmationem et omnia, in ea contenta, denuo auctolritate nostra regia et singula, in eis
contenta, con|firmare, approbare et ratificare dignaremur. Quarum | litterarum tenor sequitur de verbo
ad verbum et est eiusmodi. |

Sigismundus Augustus, Dei gratia rex Poloniac, maginus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Sa-
mogitiae, Maso|viaeque dominus et haeres. Significamus tenore pracsentium, || /68 ade.] quibus expe-
dit universis. Quia cum exhibitum esset | coram nobis diploma, in charta pargamenca® conscriptum |
sigilloque serenissimas parentis nostrae appenso conlsignatum et manu eiusdem subscriptum, quod
continet in | se i seu hii seu hospiltalis in oppido nostro Grodno®
Magni Ducatus nofstri "Lithuaniae’, supplicatumque nobis est, | ut hoc ipsum clementer approbare et
confirmare dignaremur | ratumque esse vellemus id, quod ad verbum ita, ut| sequitur, habetur. 8In no-
mine Domini® | amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum inter | caetera christianorum principum
officia vix ullum | aliquid sit aut maius, aut gravius pia liberalitate, | qua cum omnibus aliis ope indi-
i i s principibus | manda-
vit, succurrere debent. Proinde nos Bona, | Dei gratia regina Poloniae, suprema dux Lithuaniac, | Rus-
siae, Prussiae, Masoviae, Barique etc. domina. Significamus | tenore praesentium, quorum interest,
universis et singulis tam | praesentibus, quam futuris. Quod proinde volentes, ut pauperes | in hospi-
tali *Sanctissimae Trinitatis’, in civitate nostra | '°Grodnensi'® noviter per nos fundato et erecto, |
praesentes et pro tempore existentes sufficientem pro conditio|ne sua victum et amictum haberent, de
singulari | gratia et L]emen[l'l nostra hanc mfrascrlptam donauoncm | ct ordinationem pro praedicto
hospitali fecimus, | i s || [69] et i litteri:
nostris, | primum donavimus ac praesentium tenore donamus et instiltuimus praedicto hospitali de

Nos3

Tax y pin.

22 [y kapans nanicana saaixivi Kimapasi
373 Hanicana enixisi aimapassi.
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curia UGrodnensi'! | duas et quinquaginta solancas siliginis et decem sollancas pisae ac pro aliis
necessariis comparandis sexaginta' | sexagenas pecuniae, monetae et numeri lithjuanicalis, quae
omnia et singula seu noster 3G '3 praesens et pro tempore exis-
tentes | pracfecti seu oeconomi curiae nostrae “Grodnensis'® | singulis annis pro festo sancti 'Mar-
tini'S episcopi | eidem hospitali dare et in effectu extradere debebunt | et tenebuntur. Demum damus et
donamus eidem hospitali | de consensu et voluntate serenissimi principis domini Sigismundi Augusti,
Dei gratia regis Poloniae, magni ducis | Lithuaniae etc., filii nostri charissimi, aream monajchalem
Sanctissimae Trinitatis cum hortulanis, ad praesens ibidem | existentibus et postea locandis, ac hortos
eidem areae adiacentes | cum omnibus et singulis proventibus, ex antiquo ad mona'Sjsterium illud
spectantibus, videlicet decimis manipularibus omnis | grani et frumenti ex araturis pracdiorum nos-
trorum Krynky | et Persthun, idem certis hominibus ac villanis in bonis seu | tenuta Kryncensi con-
sistentibus tabernis demum duabus in civiltate "Grodnensi'” atque sexagenis duodecem | grosso-
rum ex proventibus tabernalibus regiae maiestatis | alias Kapsczyzny, item lacus tres in districtu
18Grodjnensi'®, demum a quolibet macello civili *Grodnensi'®, | in quo tantum bovinae seu vacci-
nae carnes venduntur, | septimanatim per grossum unum lithuanicalem | ita, ut haec omnia descripta
tam area, quam proventus | universi || /69 ade.] universi praedicti monasterii non alio spectent neque
in | alium, quam pracdicti hospitalis usum ab hinc deinceps | convertantur praesentis donationis vi-
gore, consensu | serem:slml filii nostri appmhata In eiusdem hospnahs | Grodnensis Sanctissimae
i l'nmldusm elegimus | et exnunc Bar 1 prefsby-